ユ ラ ボ ジ ャ パ ン 株 式 会 社
大阪本社 TEL:０７２５－５１－３４０１    東京営業所 TEL：０３－５８０２－４６００

URL http://www.julabo－japan.co.jp  Mail: info@julabo－japan.co.jp

反応ろ過装置

ガラス/SUS 製

耐圧圧力容器

（オートクレーブ）

温度制御装置 ≪サーキュレーター≫

‹-95℃~+400℃›

お客様各位                                      2018 年 7 月

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2018 年 9 月 5 日（水）～ 9 月 7 日（金）幕張メッセにて開催される

≪JASIS2018≫において、ドイツ・ユラボ社サーキュレーター、CORIO シリーズ、スイス・ブッヒ社ガラス・

パイロットプラント、オートクレーブ及び分析支援機器（ダクトレスヒュームフード、分注器、脂肪抽出装置）

を出展いたします。また、今年度より販売開始しました、低価格【炎光光度計】を展示いたします。

実機を前に、お客様にご説明・ご案内をさせていただきます。

皆様のご来場をお待ちしております。                           敬具

                    低価格 炎光光度計

小間 No.5B-304【5 ホール】

展示品

 J A S I S 2018

超高温・超低温・高低温循環恒温槽

（サーキュレーター）

ランドール

脂肪抽出装置

ダクトレス

ヒュームフード